На виконання пункту 11 Розділу І «Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів», затвердженого Рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (далі – НКЦПФР/Комісія) № 2826 від 03.12.2013 року та Рішення НКЦПФР № 181 від 21.02.2023 року (далі - Рішення), Акціонерне товариство «ХОЛОДМАШ» (далі – Емітент)  повідомляє про самостійне виявлення 25.04.2023 року  факту розкриття недостовірної Інформації ( подання до Комісії  повідомлення № 55 від 29.03.2023 року (далі – повідомлення від 29.03.2023) щодо відсутності зв’язку у емітента з іноземними державами, вказаними у Рішенні). В процесі моніторингу поданої до Комісії Інформації Емітента 25.04.2023 року відповідальним працівником Емітента було виявлено, що Емітентом помилково було подано вказане вище повідомлення від 29.03.2023. Причини, що призвели до подання до Комісії недостовірної Інформації - технічний збій.
Емітент спростовує недостовірну інформацію, яка вказана у повідомленні від 29.03.2023 року, що було подано до Комісії 29.03.2023 року та одночасно подає до Комісії вірну інформацію на виконання Рішення від 21.02.2023 року (нове Повідомлення), з інформацією щодо наявності в структурі власності  Емітента фізичної особи з громадянством іноземної держави зони ризику – РФ з не голосуючими акціями та відсутністю у фізичної особи відносин контролю над емітентом.
Про  виявлений факт розкриття недостовірної Інформації  в повідомленні від 29.03.2023 року, поданому до Комісії 29.03.2023 року, Емітент повідомляє акціонерів  шляхом оприлюднення вказаного спростування на власному веб-сайті за посиланням  http://holodmash.od.ua/ru/dlya_akcionerov/,  а також надає до Комісії виправлене нове повідомлення на виконання Рішення від 21.02.2023 року через особу, яка надає інформаційні послуги на фондовому ринку з подання звітності та/або адміністративних даних.
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